
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/…../2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), na wniosek Wójta Gminy Sośno, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Honoratę Warmbier ze stanowiska Skarbnika Gminy Sośno z dniem 24 lutego 
2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA28EAE-86FF-4EB6-9FC0-69782EF3DDF3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Honorata Warmbier poinformowała, że z dniem 24 lutego 2023 r. zamierza przejść na emeryturę. 
W związku z powyższym Wójt wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Sośno o odwołanie skarbnika. 
Powyższe jest niezbędne do podjęcia działań pracodawcy związanych z przygotowaniem dokumentów 
pracowniczych po ustaniu stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA28EAE-86FF-4EB6-9FC0-69782EF3DDF3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



